## تحریکِ ختم نبوت کی موجودہ صورتِ حال!

عبداللطیف خالد چیمہ

۱۲، ۱۱ رجب الاول ۱۴۳۸ھ مطابق ۱۲، ۱۱ دسمبر ۲۰۱۶ء کو چناب نگر میں ہونے والی سالانہ ختم نبوت کانفرنس اور مثالی دعوتی جلوس نے شرکاء اور کارکنان احرار کو نیا حوصلہ بخشنا ہے۔ کانفرنس کی روداد اور قراردادیں شامل اشاعت ہیں۔